Martinus ordinis fratrum prædicatorum, scripsit 14-

*Stitabulam decreti lib. 1. Chronicam sive cinctam li-  
bros 2. Sermones de tempore lib. 1. Sermones de san-  
ctis lib. 1. De diuersis miraculis lib. 1. Claruit anno  
Domini 1320.*

Martinus Plantsch, Theologus, quaedam edi-  
dit de sagis & maleficis.

Martini Poloni, Consulani, aat secundum al-  
ios Consentini episcopi, & summi pontificis peni-  
tentiarij, Chronicon, impressum Basileæ cum Ma-  
riani Scoti Chronico, anno 1559. in folio. \* Et ope-  
ra Suffridi Petri Leonardensis emendatum & au-  
ctum. 8. Antuerpiæ, apud Plantinum, 1579. Eiusdē  
exemplaria quatuor copiosiora multo quam expres-  
sum, extant in bibl. Dresseri.

Martini Presbyteri Chronica vniuersalis pon-  
tificum Romanorum & Cesarum, ad Innocentium  
Papam, quæ desinit in Otthonibus, extat Vienna  
Austria apud Wolf. Lazium.

Martini Polichij Mellerstadij, collectanea cō-  
mentariorum cursus logici in omnes Aristotelis lo-  
gicorum libros, & liber de sex principijs, impressa  
Lipsiæ anno Domini 1512. Eiusdem exquisita cur-  
sus physici collectanea, ibidem excusa 1514. Obijt  
anno 1513. Sunt autem commentarij in octo libros  
Physicorum, & in 4. de cælo & mundo. Eiusdem  
propositiones astrologicae 15. cum suis solutioni-  
bus Lipsiæ impressæ anno Domini 1482. Item quæ-  
stio de complexione, quid sit, & quotuplex sit. Item  
alia nonnulla. Floruit Lipsiæ & Wittenbergæ. Ex-  
tat ad ipsum epistola Manardi Ferrariensis, contra  
Simonem Pistorium medicum.

Martinus Ranaud Senonen. scripsit speculum  
iudicum.

Martini Ranault, Flosculi beneficiales. De  
modo vacandi beneficiorum. De modo exequendi  
gratias expectatiuas. De modo acceptandi bene-  
ficia.

\* Martini Raymundi, Pugionem, quo impiorum  
perfidiam, maxime vero Iudæorum iugulat (ex quo  
P. Galatinus omnia sua desumpsit) ex Vasabli bib-  
liotheca se habere Matth. Beroaldus in Chronico  
suo testatur, editionem pollicetur, promissis satis fe-  
cisset, ni morte immatura, longiori vita dignus,  
obijisset.

Martini Rotæ effigies 24. Imperatorum Cæ-  
sarumque Romanorum, à Iulio vsque ad Alexan-  
driam Seuerum, ex antiquis marmoribus & numis-  
matis desumpta. Ventrij Claudij Ducheti formis,  
1570. folio.

Martini Rulandi, Frisingensis, Doctoris, medi-  
ci & professoris, in schola Lauringana, Hydratri-  
ce, hoc est, ratio curandi totius corporis morbos per  
aquas dulces, acidas & thermas: species & vires a-  
quarum secundum genus: nomina item loca & vi-  
res balnearum alphabeti ordine, & postremo apho-  
rismi de preparatione ad balnea & recto vsu. Li-  
bellus in 8. editus 1568. In fine Hydratrices ponit-  
ur catalogus scriptorum eius, in quo recensentur  
bi libri ab anno ætatis eius 22. vsq. ad annum 34. e-  
diti. De lingua Græca eiusq. dialectis omnibus lib.  
5. Tiguri excusi apud Gesneros fratres, anno 1556.